Milites, Militares, aliasque personas ad Militiam et Exercitum predictos spectantes, uti valeat ad septimum a data earundem nostrarum Litterarum computandum sub certis modo et forma sine expressis concessis s et indulgentiis, ac alias prout in predictis nostris Litteris uberiori contentur.

II. Postmodum verum cum circa hujusmodi facultates ecclesiasticas eidem Bonaventuræ, Cardinali Patriarchæ Capellano majori, sive Vicario Exercituum eorundem inter ipsam et venerabiles Fratres Archiepiscopos, seu dilectos Filios alios locorum Ordinarios in Hispaniarum Regnis existentes, nonnullæ ortæ essent controversiæ et excitata dubia super dictarum nostrarum Litterarum interpretatione atque intelligentia, ut controversiæ et dubia hujusmodi penitus extinguerentur et tollerentur, Nos ad supplicationem ejusdem Caroli Regis, per alias nostras in simili forma Brevis die decimæ octavæ Martii millesimi septingentesimi sexagesimi quarti expeditas Litteras proposita dubia et questiones hujusmodi declaravimus et definivimus, ac alias prout in eisdem secundo dictis nostris Litteris plenius pariter continetur.

III. Nuper autem ejusdem Caroli Regis nomine Nobis expositum fuit,

quod septem anni ad quos prædicta indulta, privilegia et facultates memorato Bonaventuræ Cardinali Patriarchæ Capellano majori, seu Vicario Exercituum huiusmodi concessa fuerant, versus finem vorant, ipse vero Carolus Rex, easdem facultates, privilegia et indulta iuxta earumdem nostrarum secunda dictarum Litterarum formam, et dispositionem intelligenda et interpretanda ad aliud septennium per Nos iterum concedi plurimum desiderat.

IV. Ideo Nos supplicationibus eiusdem Caroli Regis nominis Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, easdem secundo dictas nostras Litteras die decima quarta Martii millesimi septingentesimi sexagesimi quarti, ut præfertur, expulimus, ac quæsumus quo declarationes, concessionis aliquæ omnia, et singula in eis contenta alique disposita, quæ præsentibus pro plene et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus, confirmamus, approbamus, innovamus, illisque apostolica firmitatis nostre vim, robur atque munimen adicimus, easque, ac in illis contentas decisiones et declarationes ab omnibus et singulis, ad quos spectat, et toto tempore quodcumque quomodolibet spectabit, in futurum inconvulsa et irrefragabiliter observari volumus, precipimus et mandamus; eidemque Bonaventuræ Cardinali, et ut præmittitur ex concessione et dispensatione apostolica moderna, necnon pro temporè existentis Patriarchæ Indiarum infrascriptas facultates iuxta tenorem, ac formam secundo dictarum nostrarum Litterarum in omnibus, et per omnia, ut præfertur, intelligendas et interpretandas, atque exsequendas per se, vel alium, seu alias personas in ecclesiastica dignitate constitutas, si ve alios Sacerdotes probos et idoneos nec se ipsam, Capellanum majorem, seu Vicarium Exercituum huiusmodi prævio diligenti et rigoroso examine repertos et approbatos (quatenus ab aliquo suo Ordinario approbati non essent) et ab eodem Capellano majori subdelegandos erga milites, aliasque utriusque sexus personas ad dictos exercitus, comprehensim etiam copias auxiliiaribus, quomodolibet spectantes, tantum exerecandas; videlicet.